
Publikováno z Real Estate in Croatia (https://www.adrionika.com)

ADRIONIKA-SPLIT

nabízí

 

ONLINE PRODUKT - ČÍSLO 3

 

POKUD NEMÁTE ČAS ZAPLATIT NA NÁVŠTĚVU CHORVATSKO
POKUD NEJSOU ŽÁDNÉ PŘÍMÉ POHODLNÉ LETY
POKUD JE VÝLET PŘÍLIŠ DRAHÝ
POKUD SE CÍTÍTE, ŽE JSTE PŘIPRAVENI VYJEDNAT PODMÍNKY PŘÍPADNÉ DOHODY S
PRODEJCÍM

 

navrhujeme

 

ONLINE JEDNÁNÍ
PŘES SKYPE, WHATSAPP NEBO ZAŘÍZENÍ VIBER

 

KROK Č.1

VYBERETE SI JEDNU NEBO NĚKOLIK VLASTNOSTÍ, KTERÉ VÁM BUDE IDEÁLNÍ.

KROK Č.2.

JE PODEPSANÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA.

TAKÉ JSTE SI VYBRALI ADVOKÁTA A PODPISLI S NÍM DOHODU.

KROK Č.3.

PLATÍTE ÚČET ZA ONLINE JEDNÁNÍ NA ZÁKLADĚ PŘEDPLATBY.

KROK Č.4.

https://www.adrionika.com


DOHODLI SE PRO VÁS, VLASTNÍKA NEMOVITOSTI A ADVOKÁTA, NA VHODNÉM DENNÍM SVĚTLU.
Vyjednávání se doporučuje vést v přítomnosti vámi zvoleného advokáta.  

KROK Č.5.

V DOHODNÉM DATU SE VLASTNÍK NEMOVITOSTI, VÁŠ ZÁSTUPCE A VAŠE ADVOKÁTNÍ DEJSTVÍ DEJTE A
MŮŽETE S NIMI PROJEDNAT PODMÍNKY SMLOUVY.
Na základě dohod dosažených při těchto jednáních sestaví váš advokát kupní a prodejní smlouvu, kterou
můžete podepsat osobně, jakmile přijedete, nebo na dálku u notářského úřadu ve vaší zemi (pokud je to
možné), nebo na základě plné moci vaším Zastánce.

Vaše klíče na vás budou čekat v kanceláři agenta nebo advokáta.

POPLATEK ZA SLUŽBU:

199 EUR ZA NEMOVITOST

Jednání jsou organizována v prostorách advokáta nebo agenta.

Po splnění Online produktů 1,2,3 budete mít nákup v Chorvatsku dokončený!

Všechny výše uvedené výdaje jsou odečteny z provize RK při koupi nemovitosti.


